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MockBa, Manbin KonteBckuu npoespn, 7

46 000 ?

MockBa, Manbiin KonTeBckuin npoesg, 7

Okpyr

KsapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

CAOQ, parioH AsponopT

2.8 M

18.5 M°

6 M’

31 ™

4/5

Cpato

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9287568279

AreHTt

79856336980
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http://move.ru/moskva/okrug_sao/
http://move.ru/moskva/rayon_aeroport/
http://move.ru/arenda_kvartir/

PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNin
Meﬁeﬂb, MeﬁeJ'Ib Ha KYXHe, CTVIpaJ'IbHaH MallWHa, XonoauibHUK

OnucaHue

3a 06beKT y>xe BHecn aBaHc lNog
aBaHcom!!!KBapTupa rotoBa K 3acesieHuio,
YKOMMIEKTOBaHa BCEM HEOOX0ANMBIM ANA
NPoXXuBaHUA. JnutenpHas apeHaa. 3anor
pa3obbeM Ha ABa Mecsua.
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